
TECHNICAL BOOKLET 2019 DELUXE GRILLS



REKLAMATIONSABWICKLUNG

WO BEFINDET SICH DIE SERIENNUMMER MEINES GRILLS?

Die Seriennummer kann sich, je nach Gerätetyp und Baujahr, an folgenden Stellen befinden:

GERÄT TYP PLATZIERUNG DER SERIENNUMMER

Kugelgerät Gas

- unter der Bedienkonsole

- Gestell

- Bodenplatte

- Karton

Kohle
- Gestell

- Karton

Elektro

- unter der Bedienkonsole

- Gestell

- Karton

A-Line Gas

- Rückseite Bedienkonsole (Innenraum)

- Bodenplatte

- Karton

D-Line Gas
- Außenseite der linken Kastenwand

- Karton

Lugano Gas
- Linke Innenwand der Gasflaschenkammer

- Karton

Folgende Informationen sind zur erfolgreichen Reklamationsbearbeitung 

erforderlich und müssen vom Kunden zur Verfügung gestellt werden: 

• Foto und genaue Beschreibung des Mangels

• Kopie des Kaufbelegs oder Lieferscheins mit Kaufdatum 

• Grillmodell und zwingend dazu die Seriennummer

• Für eventuelle Rückfragen Ansprechpartner inkl. Telefon-Nr., E-Mail-Adresse

• Lieferanschrift für evtl. Zusendung von Ersatzteil 

Reklamationsanzeigen können nur schriftlich per Fax oder E-Mail an OUTDOORCHEF gerichtet 

werden. 

E-Mail: service@outdoorchef.de Fax: 07623 74190-10

Defekte Grillgeräte oder Einzelteile können nur nach vorheriger Absprache mit der 

Serviceabteilung zurückgeschickt werden. Pakete ohne Voranmeldung werden kostenpflichtig 

zurückgeschickt! 

Unsere FAQ´s finden Sie auf unserer Internetseite www.outdoorchef.com

1

mailto:service@outdoorchef.de


KONTAKT – IHRE ANSPRECHPARTNER

Outdoorchef Deutschland GmbH 

Ochsenmattstr. 10

79618 Rheinfelden 

Tel.: 07623 74190 - 0      

Fax: 07623 74190 - 10

KONTAKT – INNENDIENST

ANSPRECHPARTNER PLZ-GEBIET TELEFON E-Mail

Vertrieb Mitte, Süd Frau Barbara Griebling 0, 40-42, 50-57,

6-9

07623 7419016 info@outdoorchef.de

Vertrieb Mitte, Nord Frau Gabi Hänseler 1, 2, 3, 43-49,

58-59

07623 7419017 info@outdoorchef.de

Grillevents 07623 7419013 grillevents@outdoorchef.de

Service Herr Manuel Kienle 07623 7419014 service@outdoorchef.de

Buchhaltung Frau Sabine Hirner 07623 7419012 finance@outdoorchef.de

KONTAKT – AUSSENDIENST

REGION ANSPRECHPARTNER PLZ-GEBIET TELEFON E-Mail

Süd – West Herr Robert Dunkel 7 0173 7222396 robert.dunkel@outdoorchef.com

Süd –Ost Herr Pasquale Greco 8 0160 97085522 pasquale.greco@outdoorchef.com

Mitte – West Herr Ralf Bernhard 6, 40-47, 50-58 0151 46762049 ralf.bernhard@outdoorchef.com

Mitte – Ost Herr Alexander Dehn 0, 9, 10-16 0170 6319095 alexander.dehn@outdoorchef.com

Nord 2, 3, 17-19, 48-49, 

59

0160 7058156 info@outdoorchef.de

2



INHALTSVERZEICHNIS

ARTIKEL MODELL 2018 SEITE

DUALCHEF 315 G GAS 18.700.01 5/6

DUALCHEF 325 G GAS 18.700.03 7/8

DUALCHEF S 325 G GAS 18.700.05 9/10

DUALCHEF 415 G GAS 18.700.07 11/12

DUALCHEF 425 G GAS 18.700.09 13/14

DUALCHEF S 425 G GAS 18.700.11 15/16

Lugano GAS 18.128.24 17-20

3



SCHWARZ

2018

DUALCHEF 315 G

Pos. Art. Nr. Beschreibung

1 18.720.03 Deckel, schwarz

2 18.770.04 Deckelgriff

3 18.710.05 Temperatur Anzeiger °C/°F - DGS®, Komplett

4 18.740.00 Deckel Schutzstift Set 4 Stk. 

5 18.710.06 Warmhalterost

6 18.710.00 Grillrost klein

7 18.710.01 Grillrost gross

8 18.790.00 Grillrostheber

9 18.710.03 DGS® Zone Divider

10 18.710.04 DGS® Heat Diffuser

11 18.710.02 DGS® Protection Bars

12 18.730.10 DGS® Twin Burner

13 18.730.11 Brennerbefestigung

14 18.720.07 Grill Gehäuse

15 18.730.22 Bedienungskonsole 315 G / 50mbar

16 18.740.02 Gasregulierknopf

17 18.730.19 Piezo-Elektrode

18 18.750.00 Seitentablar, rechts

19 18.750.01 Seitentablar, links

20 18.730.14 Elektrozündung (3 Ausgänge)

21 18.730.33 Zündkabel (B1 & B2 & SB)

22 18.730.34 Zündkabel (B3 + B4)

23 18.710.08 Fettauffang-Blech

24 18.710.10 Fettauffangschale

25 18.710.12 Fettauffangschalengriff

26 18.760.00 Kastenwand links

27 18.760.23 Kastenwand rechts 3B

28 18.760.03 Hintere Kastenwand 3B

29 18.760.06 Bodenplatte 315 + 325

30 18.322.29 Flaschenschale

31 18.760.24 Flaschenhalterung

32 18.760.10 Frontbügel

33 18.760.12 Türe 3B, schwarz

34 18.770.02 Türscharnier

35 18.770.05 Türgriff

36 18.760.18 Zubehörkasten 3B

37 18.740.05 Türen Schutzstift Set 2 Stk

38 18.770.00 Lenkrolle

39 18.770.01 Lenkrolle mit Bremse

40 18.780.00 Elektronikbox

41 18.780.01 Transformator

42 18.780.03 Stromkabel E+F (EU) Stecker 

43 18.740.04 Kabelbefestigungsclips

44 18.360.14 Flaschengurt

45 18.710.13 Kastenabdeckung

18.379.43 Schraubenset

46 individual Gasschlauch 

47 individual Gasdruck-Regler

Pos. Art. Nr. Beschreibung

A1 18.371.45 M8 x 15 Deckelachse

A2 18.371.50 Deckelachsen-Scheibe

A3 18.371.51 M8 x 15 Deckelachse U-Scheibe

A4 18.371.52 M8 Stop-Schraube

B1 18.371.53 Schutz-Unterlagscheibe Deckelgriff

B2 18.371.54 Inbusschraube

B3 18.371.55 Abdeckung

B4 18.371.56 Schraube

D1 18.371.59 Schraube

D2 18.371.58 M4 Schraube

E1 18.371.60 Schraube

E2 18.371.58 Schraube

13



SCHWARZ

2018

DUALCHEF 315 G

Pos. Art. Nr. Beschreibung

1 18.720.03 Deckel, Schwarz

2 18.770.04 Deckelgriff

3 18.710.05 Temperatur Anzeiger °C/°F - DGS®, Komplett

4 18.740.00 Deckel Schutzstift Set 4 Stk. 

5 18.710.06 Warmhalterost

6 18.710.00 Grillrost klein

7 18.710.01 Grillrost groß

8 18.790.00 Grillrostheber

9 18.710.03 DGS® Zone Divider

10 18.710.04 DGS® Heat Diffuser

11 18.710.02 DGS® Protection Bars

12 18.730.10 DGS® Twin Burner

13 18.730.11 Brennerbefestigung

14 18.720.07 Grill Gehäuse

15 18.730.22 Bedienungskonsole 315 G / 50mbar

16 18.740.02 Gasregulierknopf

17 18.730.19 Piezo-Elektrode

18 18.750.00 Seitentablar, rechts

19 18.750.01 Seitentablar, links

20 18.730.14 Elektrozündung (3 Ausgänge)

21 18.730.33 Zündkabel (B1 & B2 & SB)

22 18.730.34 Zündkabel (B3 + B4)

23 18.710.08 Fettauffang-Blech

24 18.710.10 Fettauffangschale

25 18.710.12 Fettauffangschalengriff

26 18.760.00 Kastenwand, links

27 18.760.23 Kastenwand, rechts 3B

28 18.760.03 Hintere Kastenwand 3B

29 18.760.06 Bodenplatte 315 + 325

30 18.322.29 Flaschenschale

31 18.760.24 Flaschenhalterung

32 18.760.10 Frontbügel

33 18.760.12 Türe 3B, Schwarz

34 18.770.02 Türscharnier

35 18.770.05 Türgriff

36 18.760.18 Zubehörkasten 3B

37 18.740.05 Türen Schutzstift Set 2 Stk.

38 18.770.00 Lenkrolle

39 18.770.01 Lenkrolle mit Bremse

40 18.780.00 Elektronikbox

41 18.780.01 Transformator

42 18.780.03 Stromkabel E+F (EU) Stecker 

43 18.740.04 Kabelbefestigungsclips

44 18.360.14 Flaschengurt

45 18.710.13 Kastenabdeckung

18.379.43 Schraubenset

46 individual Gasschlauch 

47 individual Gasdruck-Regler

Pos. Art. Nr. Beschreibung

A1 18.371.45 M8 x 15 Deckelachse

A2 18.371.50 Deckelachsen-Scheibe

A3 18.371.51 M8 x 15 Deckelachse U-Scheibe

A4 18.371.52 M8 Stopp-Schraube

B1 18.371.53 Schutz-Unterlagscheibe Deckelgriff

B2 18.371.54 Inbusschraube

B3 18.371.55 Abdeckung

B4 18.371.56 Schraube

D1 18.371.59 Schraube

D2 18.371.58 M4 Schraube

E1 18.371.60 Schraube

E2 18.371.58 Schraube

5



SCHWARZ

2018

DUALCHEF 315 G

6



SCHWARZ

2018

DUALCHEF 325 G

Pos. Art. Nr. Beschreibung

1 18.720.03 Deckel, Schwarz

2 18.770.04 Deckelgriff

3 18.710.05 Temperatur Anzeiger °C/°F - DGS®, Komplett

4 18.740.00 Deckel Schutzstift Set 4 Stk. 

5 18.710.06 Warmhalterost

6 18.710.00 Grillrost klein

7 18.710.01 Grillrost groß

8 18.790.00 Grillrostheber

9 18.710.03 DGS® Zone Divider

10 18.710.04 DGS® Heat Diffuser

11 18.710.02 DGS® Protection Bars

12 18.730.10 DGS® Twin Burner

13 18.730.11 Brennerbefestigung

14 18.720.07 Grill Gehäuse

15 18.730.24 Bedienungskonsole 325 G / 50mbar

16 18.740.02 Gasregulierknopf

17 18.730.19 Piezo-Elektrode

18 18.750.00 Seitentablar, rechts

19 18.750.02 Seitenbrennertablar, komplett / 50mbar

20 18.750.03 Seitenbrenner + Seitenbrennerplatte / 50mbar

21 18.750.05 Seitenbrennerdeckel 

22 18.750.04 Rost zu Seitenbrenner

23 18.730.20 Piezo-Elektrode Seitenbrenner 

24 18.730.15 Elektrozündung (4 Ausgänge)

25 18.730.33 Zündkabel (B1 & B2 & SB) 

26 18.730.34 Zündkabel (B3 + B4)

27 18.710.08 Fettauffang-Blech

28 18.710.10 Fettauffangschale

29 18.710.12 Fettauffangschalengriff

30 18.760.00 Kastenwand, links

31 18.760.23 Kastenwand, rechts 3B

32 18.760.03 Hintere Kastenwand 3B

33 18.760.06 Bodenplatte 315 + 325

34 18.322.29 Flaschenschale

35 18.760.24 Flaschenhalterung

36 18.760.10 Frontbügel

37 18.760.12 Türe 3B, Schwarz

38 18.770.02 Türscharnier

39 18.770.05 Türgriff

40 18.760.18 Zubehörkasten 3B

41 18.740.05 Türen Schutzstift Set 2 Stk.

42 18.770.00 Lenkrolle

43 18.770.01 Lenkrolle mit Bremse

44 18.780.00 Elektronikbox

45 18.780.01 Transformator

46 18.780.03 Stromkabel E+F (EU) Stecker 

47 18.740.04 Kabelbefestigungsclips

48 18.360.14 Flaschengurt

49 18.710.13 Kastenabdeckung

18.379.43 Schraubenset

Pos. Art. Nr. Beschreibung

50 individual Gasschlauch 

51 individual Gasdruck-Regler

A1 18.371.45 M8 x 15 Deckelachse

A2 18.371.50 Deckelachsen-Scheibe

A3 18.371.51 M8 x 15 Deckelachse U-Scheibe

A4 18.371.52 M8 Stopp-Schraube

B1 18.371.53 Schutz-Unterlagscheibe Deckelgriff

B2 18.371.54 Inbusschraube

B3 18.371.55 Abdeckung

B4 18.371.56 Schraube

C1 18.370.48 M4 Mutter

C2 18.371.57 M4 Unterlagscheibe

C3 18.371.04 M4 Federring

C4 18.371.58 M4 Schraube

D1 18.371.59 Schraube

D2 18.371.58 M4 Schraube

E1 18.371.60 Schraube

E2 18.371.58 Schraube

7



SCHWARZ

2018

DUALCHEF 325 G

8



EDELSTAHL

2018

DUALCHEF S 325 G

Pos. Art. Nr. Beschreibung

1 18.720.02 Deckel, Edelstahl

2 18.770.04 Deckelgriff

3 18.710.05 Temperatur Anzeiger °C/°F - DGS®, Komplett

4 18.740.00 Deckel Schutzstift Set 4 Stk. 

5 18.710.06 Warmhalterost

6 18.710.00 Grillrost klein

7 18.710.01 Grillrost groß

8 18.790.00 Grillrostheber

9 18.710.03 DGS® Zone Divider

10 18.710.04 DGS® Heat Diffuser

11 18.710.02 DGS® Protection Bars

12 18.730.10 DGS® Twin Burner

13 18.730.11 Brennerbefestigung

14 18.720.06 Grill Gehäuse

15 18.730.26 Bedienungskonsole S 325 G / 50mbar

16 18.740.02 Gasregulierknopf

17 18.730.19 Piezo-Elektrode

18 18.750.00 Seitentablar, rechts

19 18.750.02 Seitenbrennertablar, komplett / 50mbar

20 18.750.03 Seitenbrenner + Seitenbrennerplatte / 50mbar

21 18.750.05 Seitenbrennerdeckel 

22 18.750.04 Rost zu Seitenbrenner

23 18.730.20 Piezo-Elektrode Seitenbrenner 

24 18.730.15 Elektrozündung (4 Ausgänge)

25 18.730.33 Zündkabel (B1 & B2 & SB) 

26 18.730.34 Zündkabel (B3 + B4)

27 18.710.08 Fettauffang-Blech

28 18.710.10 Fettauffangschale

29 18.710.12 Fettauffangschalengriff

30 18.760.00 Kastenwand, links

31 18.760.23 Kastenwand, rechts 3B

32 18.760.03 Hintere Kastenwand 3B

33 18.760.07 Bodenplatte S 325 G

34 18.322.29 Flaschenschale

35 18.760.24 Flaschenhalterung

36 18.760.10 Frontbügel

37 18.760.13 Türe 3B, Edelstahl 

38 18.770.02 Türscharnier

39 18.770.05 Türgriff

40 18.760.18 Zubehörkasten 3B

41 18.760.22 Trennwand Zubehör

42 18.740.05 Türen Schutzstift Set 2 Stk.

43 18.770.00 Lenkrolle

44 18.770.01 Lenkrolle mit Bremse

45 18.780.00 Elektronikbox

46 18.780.01 Transformator

47 18.780.03 Stromkabel E+F (EU) Stecker 

48 18.740.04 Kabelbefestigungsclips

49 18.780.04 Beleuchtungsabdeckung

50 18.360.14 Flaschengurt

Pos. Art. Nr. Beschreibung

51 18.710.13 Kastenabdeckung

18.379.44 Schraubenset

52 individual Gasschlauch 

53 individual Gasdruck-Regler

A1 18.371.45 M8 x 15 Deckelachse

A2 18.371.50 Deckelachsen-Scheibe

A3 18.371.51 M8 x 15 Deckelachse U-Scheibe

A4 18.371.52 M8 Stopp-Schraube

B1 18.371.53 Schutz-Unterlagscheibe Deckelgriff

B2 18.371.54 Inbusschraube

B3 18.371.55 Abdeckung

B4 18.371.56 Schraube

C1 18.370.48 M4 Mutter

C2 18.371.57 M4 Unterlagscheibe

C3 18.371.04 M4 Federring

C4 18.371.58 M4 Schraube

D1 18.371.59 Schraube

D2 18.371.58 M4 Schraube

E1 18.371.60 Schraube

E2 18.371.58 Schraube

9



EDELSTAHL

2018

DUALCHEF S 325 G

10



SCHWARZ

2018

DUALCHEF 415 G

Pos. Art. Nr. Beschreibung

1 18.720.01 Deckel, Schwarz

2 18.770.03 Deckelgriff

3 18.710.05 Temperatur Anzeiger °C/°F - DGS®, Komplett

4 18.740.00 Deckel Schutzstift Set 4 Stk. 

5 18.710.07 Warmhalterost

6 18.710.00 Grillrost klein

7 18.710.01 Grillrost groß

8 18.790.00 Grillrostheber

9 18.710.03 DGS® Zone Divider

10 18.710.04 DGS® Heat Diffuser

11 18.710.02 DGS® Protection Bars

12 18.730.10 DGS® Twin Burner

13 18.730.09 Brennerbefestigung

14 18.720.05 Grill Gehäuse

15 18.730.28 Bedienungskonsole 415 G / 50mbar

16 18.740.02 Gasregulierknopf

17 18.730.19 Piezo-Elektrode

18 18.750.00 Seitentablar, rechts

19 18.750.01 Seitentablar, links

20 18.730.15 Elektrozündung (4 Ausgänge)

21 18.730.33 Zündkabel (B1 & B2 & SB) 

22 18.730.34 Zündkabel (B3 + B4)

23 18.710.09 Fettauffang-Blech

24 18.710.10 Fettauffangschale

25 18.710.12 Fettauffangschalengriff

26 18.760.00 Kastenwand, links

27 18.760.01 Kastenwand, rechts 4B

28 18.760.05 Hintere Kastenwand 4B

29 18.760.08 Bodenplatte 415 + 425 G

30 18.322.29 Flaschenschale

31 18.760.24 Flaschenhalterung

32 18.760.11 Frontbügel

33 18.760.14 Türe links, Schwarz

34 18.760.16 Türe rechts, Schwarz

35 18.770.02 Türscharnier

36 18.770.05 Türgriff

37 18.760.20 Zubehörkasten 4B

38 18.740.05 Türen Schutzstift Set 2 Stk.

39 18.770.00 Lenkrolle

40 18.770.01 Lenkrolle mit Bremse

41 18.780.00 Elektronikbox

42 18.780.01 Transformator

43 18.780.03 Stromkabel E+F (EU) Stecker 

44 18.740.04 Kabelbefestigungsclips

45 18.360.14 Flaschengurt

46 18.710.13 Kastenabdeckung

18.379.42 Schraubenset

47 individual Gasschlauch 

48 individual Gasdruck-Regler

Pos. Art. Nr. Beschreibung

A1 18.371.45 M8 x 15 Deckelachse

A2 18.371.50 Deckelachsen-Scheibe

A3 18.371.51 M8 x 15 Deckelachse U-Scheibe

A4 18.371.52 M8 Stopp-Schraube

B1 18.371.53 Schutz-Unterlagscheibe Deckelgriff

B2 18.371.54 Inbusschraube

B3 18.371.55 Abdeckung

B4 18.371.56 Schraube

D1 18.371.59 Schraube

D2 18.371.58 M4 Schraube

E1 18.371.60 Schraube

E2 18.371.58 Schraube

11



SCHWARZ

2018

DUALCHEF 415 G

12



SCHWARZ

2018

DUALCHEF 425 G

Pos. Art. Nr. Beschreibung

1 18.720.01 Deckel, Schwarz

2 18.770.03 Deckelgriff

3 18.710.05 Temperatur Anzeiger °C/°F - DGS®, Komplett

4 18.740.00 Deckel Schutzstift Set 4 Stk. 

5 18.710.07 Warmhalterost

6 18.710.00 Grillrost klein

7 18.710.01 Grillrost groß

8 18.790.00 Grillrostheber

9 18.710.03 DGS® Zone Divider

10 18.710.04 DGS® Heat Diffuser

11 18.710.02 DGS® Protection Bars

12 18.730.10 DGS® Twin Burner

13 18.730.09 Brennerbefestigung

14 18.720.05 Grill Gehäuse

15 18.730.30 Bedienungskonsole 425 G / 50mbar

16 18.740.02 Gasregulierknopf

17 18.730.19 Piezo-Elektrode

18 18.750.00 Seitentablar, rechts

19 18.750.02 Seitenbrennertablar, komplett / 50mbar

20 18.750.03 Seitenbrenner + Seitenbrennerplatte / 50mbar

21 18.750.05 Seitenbrennerdeckel 

22 18.750.04 Rost zu Seitenbrenner

23 18.730.20 Piezo-Elektrode Seitenbrenner 

24 18.730.16 Elektrozündung (5 Ausgänge)

25 18.730.33 Zündkabel (B1 & B2 & SB) 

26 18.730.34 Zündkabel (B3 + B4)

27 18.710.09 Fettauffang-Blech

28 18.710.10 Fettauffangschale

29 18.710.12 Fettauffangschalengriff

30 18.760.00 Kastenwand, links

31 18.760.01 Kastenwand, rechts 4B

32 18.760.05 Hintere Kastenwand 4B

33 18.760.08 Bodenplatte 415 + 425 G

34 18.322.29 Flaschenschale

35 18.760.24 Flaschenhalterung

36 18.760.11 Frontbügel

37 18.760.14 Türe links, Schwarz

38 18.760.16 Türe rechts, Schwarz

39 18.770.02 Türscharnier

40 18.770.05 Türgriff

41 18.760.20 Zubehörkasten 4B

42 18.740.05 Türen Schutzstift Set 2 Stk.

43 18.770.00 Lenkrolle

44 18.770.01 Lenkrolle mit Bremse

45 18.780.00 Elektronikbox

46 18.780.01 Transformator

47 18.780.03 Stromkabel E+F (EU) Stecker 

48 18.740.04 Kabelbefestigungsclips

49 18.360.14 Flaschengurt

50 18.710.13 Kastenabdeckung

Pos. Art. Nr. Beschreibung

18.379.42 Schraubenset

51 individual Gasschlauch 

52 individual Gasdruck-Regler

A1 18.371.45 M8 x 15 Deckelachse

A2 18.371.50 Deckelachsen-Scheibe

A3 18.371.51 M8 x 15 Deckelachse U-Scheibe

A4 18.371.52 M8 Stopp-Schraube

B1 18.371.53 Schutz-Unterlagscheibe Deckelgriff

B2 18.371.54 Inbusschraube

B3 18.371.55 Abdeckung

B4 18.371.56 Schraube

C1 18.370.48 M4 Mutter

C2 18.371.57 M4 Unterlagscheibe

C3 18.371.04 M4 Federring

C4 18.371.58 M4 Schraube

D1 18.371.59 Schraube

D2 18.371.58 M4 Schraube

E1 18.371.60 Schraube

E2 18.371.58 Schraube

13



SCHWARZ

2018

DUALCHEF 425 G

14



EDELSTAHL

2018

DUALCHEF S 425 G

Pos. Art. Nr. Beschreibung

1 18.720.00 Deckel, Edelstahl

2 18.770.03 Deckelgriff

3 18.710.05 Temperatur Anzeiger °C/°F - DGS®, Komplett

4 18.740.00 Deckel Schutzstift Set 4 Stk. 

5 18.710.07 Warmhalterost

6 18.710.00 Grillrost klein

7 18.710.01 Grillrost groß

8 18.790.00 Grillrostheber

9 18.710.03 DGS® Zone Divider

10 18.710.04 DGS® Heat Diffuser

11 18.710.02 DGS® Protection Bars

12 18.730.10 DGS® Twin Burner

13 18.730.09 Brennerbefestigung

14 18.720.04 Grill Gehäuse

15 18.730.32 Bedienungskonsole S 425 G / 50mbar

16 18.740.02 Gasregulierknopf

17 18.730.19 Piezo-Elektrode

18 18.750.00 Seitentablar, rechts

19 18.750.02 Seitenbrennertablar, komplett / 50mbar

20 18.750.03 Seitenbrenner + Seitenbrennerplatte / 50mbar

21 18.750.05 Seitenbrennerdeckel 

22 18.750.04 Rost zu Seitenbrenner

23 18.730.20 Piezo-Elektrode Seitenbrenner 

24 18.730.16 Elektrozündung (5 Ausgänge) 

25 18.730.33 Zündkabel (B1 & B2 & SB) 

26 18.730.34 Zündkabel (B3 + B4)

27 18.710.09 Fettauffang-Blech

28 18.710.10 Fettauffangschale

29 18.710.12 Fettauffangschalengriff

30 18.760.00 Kastenwand, links

31 18.760.01 Kastenwand, rechts 4B

32 18.760.05 Hintere Kastenwand 4B

33 18.760.09 Bodenplatte S 425 G

34 18.322.29 Flaschenschale

35 18.760.24 Flaschenhalterung

36 18.760.11 Frontbügel

37 18.760.15 Türe links, Edelstahl 

38 18.760.17 Türe rechts, Edelstahl 

39 18.770.02 Türscharnier

40 18.770.05 Türgriff

41 18.760.20 Zubehörkasten 4B

42 18.760.22 Trennwand Zubehör

43 18.740.05 Türen Schutzstift Set 2 Stk.

44 18.770.00 Lenkrolle

45 18.770.01 Lenkrolle mit Bremse

46 18.780.00 Elektronikbox

47 18.780.01 Transformator

48 18.780.03 Stromkabel E+F (EU) Stecker 

49 18.740.04 Kabelbefestigungsclips

50 18.780.04 Beleuchtungsabdeckung

Pos. Art. Nr. Beschreibung

51 18.360.14 Flaschengurt

52 18.710.13 Kastenabdeckung

18.379.40 Schraubenset

53 individual Gasschlauch 

54 individual Gasdruck-Regler

A1 18.371.45 M8 x 15 Deckelachse

A2 18.371.50 Deckelachsen-Scheibe

A3 18.371.51 M8 x 15 Deckelachse U-Scheibe

A4 18.371.52 M8 Stopp-Schraube

B1 18.371.53 Schutz-Unterlagscheibe Deckelgriff

B2 18.371.54 Inbusschraube

B3 18.371.55 Abdeckung

B4 18.371.56 Schraube

C1 18.370.48 M4 Mutter

C2 18.371.57 M4 Unterlagscheibe

C3 18.371.04 M4 Federring

C4 18.371.58 M4 Schraube

D1 18.371.59 Schraube

D2 18.371.58 M4 Schraube

E1 18.371.60 Schraube

E2 18.371.58 Schraube

15



EDELSTAHL

2018

DUALCHEF S 425 G

16



SCHWARZ

2019

LUGANO 570 G

Pos. Art. Nr. Beschreibung

1 18.350.96 Deckel, Schwarz

2 18.324.11 Deckelgriff Cubic

3 18.850.23 Temperatur Anzeiger °C/°F 

4 18.822.50 Logo 

5 18.324.12 Deckelscharnier Set

6 18.320.00 Grillrost 

7 18.324.39 Gusseisen Grillrost 

8 18.324.08 Großer Trichter

9 18.320.03 Kleiner Trichter

10 18.340.45 Brenner klein 50mbar

11 18.340.67 Brenner groß 50mbar

12 18.340.58 Venturischutz DB klein

13 18.340.57 Venturischutz DB & SB

14 18.350.97 Kugel, Schwarz

15 18.324.41 Schutzkugel

16 18.740.02 Gasregulierknopf

17 18.340.11 Piezo-Elektrode, großer Brenner

17 97.001.09 Halterung Elektrode kompl.

17 97.001.11 Piezo-Elektrode, großer Brenner kompl. mit Halterung

18 18.340.10 Piezo-Elektrode, kleiner Brenner

18 97.001.09 Halterung Elektrode kompl.

18 97.001.10 Piezo-Elektrode, kleiner Brenner kompl. mit Halterung

19 18.730.15 Elektrozündung (4 Ausgänge)

20 18.341.04 Zündungskabel Brenner, Kugel

21 18.341.05 Zündungskabel Seitenbrenner

22 18.341.06 Zündungskabel Steak House

23 18.324.20 Sammel-Blech

24 18.324.50 Zubehörtablar

25 18.324.16 Seitentablar

26 18.324.17 Zubehör Pin (Set mit 2 Stück)

27 18.324.22 Fahrgriff

28 18.780.00 Elektronikbox

29 18.780.01 Transformator

30 18.780.03 Stromkabel E+F (EU), Stecker

31 18.324.23 Windschutz

32 18.324.24 Rost zu Seitenbrenner

33 18.324.25 Wokhalterung

34 18.341.07 Seitenbrenner, 50mbar

35 18.341.09 Piezo-Elektrode Seitenbrenner

36 18.324.26 Grillrost Steak House

37 18.324.27 Flammschutz Steak House

38 18.341.10 Steak House Brenner, 50mbar

39 18.341.12 Piezo-Elektrode Steak House Brenner

40 18.324.40 Seitenkochstelle, Einsatz

41 18.324.42 Schutzeinsatz

42 18.324.28 Grillrost Heber

43 18.324.29 Fettauffang-Blech

44 18.324.30 Abstrahlblech

45 18.710.10 Fettauffangschale

46 18.710.12 Fettauffangschalengriff

Pos. Art. Nr. Beschreibung

47 18.324.31 Türe

48 18.324.32 Türgriff

49 18.324.33 Türscharnier

50 18.324.34 Flaschenschale

51 18.324.35 Schubladen Deckblatt

52 18.324.36 Schubladengriff

53 18.324.37 Schublade

54 18.324.38 Zubehör Einsatz

55 18.324.49 Zubehör Haken

56 18.360.87 Lenkrolle

57 18.360.88 Lenkrolle mit Bremse

58 18.360.89 Lenkrolle Schublade

59 18.379.45 Schraubenset

60 18.360.86 Schutzstift

61 14.112.60 XXL Schneidebrett

individual Gasschlauch

Individual Gasdruck-Regler

A1 18.371.03 Schutz-Unterlagscheibe

A2 18.371.57 Unterlagscheibe

A3 18.370.48 Mutter

B1 18.370.03 Schraube

B2 18.371.17 Schutz-Unterlagscheibe

B3 18.371.38 Unterlagscheibe

B4 18.371.66 Mutter

C1 18.371.61 Schraube

C2 18.371.16 Unterlagscheibe

C3 18.371.17 Schutz-Unterlagscheibe

C4 18.370.68 Unterlagscheibe

C5 18.371.19 Hutmutter

D1 18.371.01 Schraube

D2 18.371.02 Unterlagscheibe

D3 18.371.03 Unterlagscheibe Teflon

D4 18.371.11 Halterung Piezo-Elektrode

D5 18.371.04 Federring

D6 18.371.48 Mutter

E1 18.371.61 Schraube

E2 18.371.17 Schutz-Unterlagscheibe

F1 18.371.62 Schraube

G1 18.371.62 Schraube

17



SCHWARZ

2019

LUGANO 570 G

18



SCHWARZ

2019

LUGANO 570 G

Pos. Art. Nr. Beschreibung

H1 18.370.27 Schraube

H2 18.371.67 Sicherungsstift

I1 18.371.62 Schraube

J1 18.371.63 Schraube

K1 18.371.61 Schraube

K2 18.371.64 Schraube

K3 18.371.38 Unterlagscheibe

K4 18.371.65 Federring

K5 18.370.40 Mutter

K6 18.371.58 Schraube

L1 18.371.63 Schraube

L2 18.371.71 Schraube

M1 18.370.22 Schraube

M2 18.370.41 Mutter

M3 18.371.52 Schraube

19



SCHWARZ

2019

LUGANO 570 G

20



Notizen:



Notizen:



Outdoorchef Deutschland GmbH

Ochsenmattstr. 10

79618 Rheinfelden

Tel.: 07623 74190 - 0

Fax: 07623 74190 - 10

E-Mail: service@outdoorchef.de


